

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: افرا نت	سرمایه ثبت شده: 625,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	افرا نت
بند مقدمه	
1. ترازنامه شرکت افرا نت (سهامی‌عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس " استاندارد بررسی اجمالی 2410 "، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری، و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. بشرح یادداشت توضیحي 13 صورتهای مالی، بابت مالیات عملکرد سالهای 1393 و 1394 مبلغ 25.515 میلیون ریال طبق برگهای قطعی و جهت عملکرد سال 1395 مبلغ 15.256 میلیون ریال طبق برگ تشخیص جمعا بمبلغ 40.771 میلیون ریال مالیات مازاد نسبت به مالیات پرداختی و ذخیره شده مورد مطالبه قرار گرفته که بدلیل اعتراض شرکت به برگهای قطعی و تشخیص در شورایی و هیأت های حل اختلاف مالیاتی، ذخیره ای در حسابها منظور ننموده است. همچنین از بابت مالیات عملکرد سال 1396 و دوره مورد گزارش نیز بر مبنای سود ابرازی و اعمال معافیت موضوع مفاد مواد 132 قانون مالیاتهای مستقیم، جمعا مبلغ 14.553 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور گردیده است. باتوجه به مراتب فوق و رویه مورد عمل ممیزین مالیاتی، وجود بدهی درخصوص مالیات عملکرد سنوات 1393 و 1394 محقق بوده و جهت سایر سالها محتمل می باشد، لیکن تعیین مبلغ قطعی آن، منوط به رسیدگی و اعلام نظر مقامات مالیاتی می باشد.

نتیجه گیری مشروط

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت " سایر اطلاعات " با هیئت مدیره شرکت است. " سایر اطلاعات " شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به " سایر اطلاعات " نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه " سایر اطلاعات " به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی ویا تحریف های بااهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. طی دوره مورد گزارش، مفاد ماده 5 دستورالعمل پذیرش و عرضه اوراق بهادار در فرابورس ایران درخصوص دارا بودن حداقل 10 درصد سهام شناور، رعایت نگردیده است.

7. طی دوره مورد گزارش براساس بررسی های بعمل آمده طبق چک لیست رعایت الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، این مؤسسه به مواردی که حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی باشد، برخورد نکرده است.

دایا رهیافت			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1397/08/27 16:53:59		[Norooz Ali Mir [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1397/08/27 16:57:31	800772	[Hassan Manouchehri Fard [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1397/08/27 17:00:11	831244	[Ahmad Hasani [Sign	مدیر موسسه دایا رهیافت

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹			۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۶,۳۳۳	۶۰,۷۱۲	(۴۰)	پرداختنی‌های تجاری	۵۵,۰۰۴	۸۶,۹۱۲	(۳۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۰۸,۴۴۱	۸۴,۹۰۰	۲۸
دریافتنی‌های تجاری	۹۶,۴۰۲	۹۵,۳۹۷	۱	مالیات پرداختنی	۱۴,۵۵۳	۸,۸۴۳	۶۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۸,۱۸۲	۲۹,۶۶۵	(۵)	سود سهام پرداختنی	۲,۰۴۷	۳۵	۵,۷۴۹
موجودی مواد و کالا	۴,۰۹۵	۲,۳۴۰	۸۳	تسهیلات مالی	۲۳۵,۸۱۱	۲۶۳,۳۶۶	(۱۰)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۸,۱۸۷	۲۹,۹۵۸	(۶)	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۴۰,۶۰۳	۳۴۱,۴۶۸	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۷۳۱	۳,۱۷۸	۱۷
جمع دارایی‌های جاری	۴۳۳,۸۰۱	۴۵۹,۳۴۰	(۶)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۱۹,۵۷۷	۴۴۷,۱۳۳	(۶)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۰۶۶	۱,۳۱۰	(۱۳)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰	۱۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۵۴,۰۵۱	۱۶۴,۹۸۹	(۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	۵۳,۷۶۹	۸۳,۰۳۹	(۳۶)
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰۹,۷۰۸	۵۹۵,۷۵۰	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۹۳۵	۷,۵۰۳	۳۳
سایر دارایی‌ها	۴,۱۶۵	۴,۱۶۵	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۳,۷۰۴	۹۰,۵۴۳	(۳۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۶۹,۰۰۰	۷۶۶,۱۳۴	۰	جمع بدهی‌ها	۴۸۳,۲۸۱	۵۳۷,۶۷۵	(۱۰)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹					
				حقوق صاحبان سهام			
	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰		سرمایه			
	۰	۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
	۰	۰		صرف (کسر) سهام			
	۰	۰		سهام خزانه			
	۱۶,۴۰۴	۱۶,۴۰۴		اندوخته قانونی			
	۰	۰		سایر اندوخته‌ها			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
	۰	۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
	۰	۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	۲۰۴,۱۱۶	۱۷۱,۳۸۵	۱۹	سود (زیان) انباشته			
	۷۲۰,۵۲۰	۶۸۷,۷۸۹	۵	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱,۲۰۲,۸۰۱	۱,۲۲۵,۴۶۴	(۲)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۲۲۵,۴۶۴	(۲)	

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
				حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۴۳,۹۸۰	۳۶۶,۵۶۳	(۳۳)	۷۳۳,۷۳۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱۹,۳۲۹)	(۲۶۵,۳۲۷)	(۵۵)	(۵۱۰,۱۲۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۴,۶۵۱	۱۰۱,۲۳۶	۲۳	۲۲۳,۶۰۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۸,۷۳۷)	(۵۵,۴۹۹)	(۱۲)	(۱۱۵,۴۳۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۲۰,۶۵۸	۲۰۱,۳۳۹	۵۹	۴۴۳,۹۶۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۱۹,۳۹۸)	(۱۹۴,۷۳۹)	۶۴	(۴۳۳,۷۳۰)
سود (زیان) عملیاتی	۷۷,۱۸۴	۵۲,۲۲۷	۴۸	۱۱۷,۴۲۴
هزینه‌های مالی	(۲۸,۲۳۶)	(۲۰,۱۶۹)	۴۰	(۴۵,۳۹۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۵۹	۵,۷۴۳	(۹۴)	۷,۷۵۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۸۷۶)	۶۲۳	--	۲,۴۳۹

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۸,۴۴۱	۳۸,۴۳۳	۲۶	۸۲,۳۳۱
مالیات بر درآمد	(۵,۷۱۰)	(۳,۸۸۲)	۴۷	(۸,۸۴۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۲,۷۳۱	۳۴,۵۴۱	۳۴	۷۳,۳۷۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۴۲,۷۳۱	۳۴,۵۴۱	۳۴	۷۳,۳۷۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۴۳	۱۵۰	(۵)	۳۱۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵۷)	(۴۳)	۳۳	(۷۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۶	۱۰۷	(۲۰)	۱۴۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۲,۷۳۱	۳۴,۵۴۱	۳۴	۷۳,۳۷۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۷۱,۳۸۵	۱۱۱,۶۷۶	۵۳	۱۱۱,۶۷۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۷۱,۳۸۵	۱۱۱,۶۷۶	۵۳	۱۱۱,۶۷۶
سود سهام مصوب	(۱۰,۰۰۰)	(۱۰,۰۰۰)	۰	(۱۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۶۱,۳۸۵	۱۰۱,۶۷۶	۵۹	۱۰۱,۶۷۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۳۰۴,۱۱۶	۱۳۶,۳۱۷	۵۰	۱۷۵,۰۵۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰		(۳,۶۶۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۰۴,۱۱۶	۱۳۶,۳۱۷	۵۰	۱۷۱,۳۸۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۵	۶۹	۲۳	۱۴۷
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۵۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۱۲,۳۷۰	۱۲۹,۴۶۶	(۱۳)	۱۴۰,۱۸۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱۲,۳۷۰	۱۲۹,۴۶۶	(۱۳)	۱۴۰,۱۸۰
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۱۱	--	۱۱
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۵,۵۳۳)	(۲۰,۱۶۹)	(۲۳)	(۴۵,۳۹۳)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۵۹	۵,۷۳۱	(۹۴)	۷,۲۸۷
سود سهام پرداختی	(۷,۹۸۸)	(۳,۸۰۸)	۱۱۰	(۹,۹۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۳,۱۶۳)	(۱۸,۲۳۵)	۳۷	(۴۷,۹۵۹)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰		۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵۷	۵۹	۱,۰۱۴	۳,۹۹۴
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۴,۷۳۴)	(۹۷,۸۸۶)	(۵۴)	(۱۶۳,۰۵۳)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۴,۰۳۸)	--	(۴,۰۶۴)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۳۷	--	۳۷
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۳۷	--	۳۷
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
بجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
بجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
حریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۴,۰۶۷)	(۱۰۱,۸۱۱)	(۵۷)	(۱۶۴,۰۶۹)
حریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۵,۰۴۱	۹,۴۲۰	۳۷۸	(۷۱,۸۴۸)
فعالیت‌های تأمین مالی				
بجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱,۵۸۷	--	۱,۵۸۷
بجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
بجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
بجوه دریافتی حاصل از استقراض	۷۵,۴۹۹	۱۱۹,۵۰۰	(۳۷)	۳۰۹,۵۰۰
ازپرداخت اصل استقراض	(۱۴۴,۹۱۹)	(۸۳,۷۳۳)	۷۳	(۲۳۶,۵۸۸)
حریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۶۹,۴۲۰)	۳۷,۳۵۴	--	۷۴,۴۹۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۴,۳۷۹)	۴۶,۷۷۴	--	۲,۶۵۱
موجودی نقد در ابتدای دوره	۶۰,۷۱۲	۵۸,۰۵۳	۵	۵۸,۰۵۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰		۸
موجودی نقد در پایان دوره	۳۶,۳۳۳	۱۰۴,۸۲۷	(۶۵)	۶۰,۷۱۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

[illegible]

خدمات ارائه شده	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۷۵۵,۵۶۳	صدور فاکتور	۷۳۲,۷۳۰	(۵۱۰,۱۲۵)	۲۲۲,۶۰۵	۲۴۳,۹۸۰	(۱۱۹,۳۳۹)	۱۲۴,۶۵۱	۲۴۳,۹۸۰	۱۱۹,۳۳۹	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
جمع		۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۰		۷۳۲,۷۳۰	(۵۱۰,۱۲۵)	۲۲۲,۶۰۵	۲۴۳,۹۸۰	(۱۱۹,۳۳۹)	۱۲۴,۶۵۱	۲۴۳,۹۸۰	(۱۱۹,۳۳۹)							

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۲۷,۰۳۷	۳۶,۰۰۶
دستمزد مستقیم تولید	۲۱,۷۱۲	۱۱,۸۰۹
سربار تولید	۱۶۱,۳۷۶	۷۱,۵۱۴
جمع	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل کاهش نرخ خرید پهنای باند شرکت می باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۸۶	۸۱	۱۰۹
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۱۰۹	۱۰۲	۱۳۶

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۹,۷۰۴	۳۱,۱۸۷	۲۳,۱۳۶	۷۸,۹۷۴	۳۵,۴۹۰	۵۰,۵۴۷	
هزینه استهلاک	۵۹,۶۱۵	۳۶,۹۷۷	۸۸,۶۲۵	۱۳,۲۵۲	۳,۹۴۶	۱۱,۹۸۶	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۸۰۹	۱,۵۱۸	۱,۲۹۲	۹۹۱	۲۸۲	۷۱۸	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۳۰۹	۱,۰۰۱	۲۸,۹۹۹	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۱۵,۱۳۳	۱۱,۸۰۹	۳۴,۹۹۱	۱۸,۸۰۰	۸,۰۰۸	۱۷,۱۹۲	
سایر هزینه های ارتباطات	۳۴,۱۲۵	۲۳	۲۹,۷۸۳	۰	۰	۰	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع	۱۶۱,۳۷۶	۷۱,۵۱۴	۱۷۷,۸۳۷	۱۱۵,۴۳۶	۴۸,۷۳۷	۱۰۹,۴۴۳	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	علی رغم افزایش سطوح دستمزدی در سال ۹۷ نسبت به دوره مشابه سال قبل ، به دلیل اصلاح ساختار نیروی انسانی و اعمال سیاستهای کنترلی بر هزینه ها ، در مجموع هزینه ها نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داشته است .
------------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۰	۰	۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۴۲,۹۶۵	۲۳۰,۶۵۸
جمع	۴۴۲,۹۶۵	۲۳۰,۶۵۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۴۳۲,۷۳۰	۳۱۹,۳۹۸
جمع	۴۳۲,۷۳۰	۳۱۹,۳۹۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۶,۳۰۵	۲۸۸,۵۸۰		۰	۰	۲۳۵,۸۱۱	۵۳,۷۶۹	۲۸,۲۳۶	
	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۴۶,۳۰۵	۲۸۸,۵۸۰		۰		۲۳۵,۸۱۱	۵۳,۷۶۹	۲۸,۲۳۶	
انتقال به دارایی										
									۰	
هزینه مالی دوره									۲۸,۲۳۶	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	منابع اصلی نقدینگی در سال ۹۷ از محل درآمد فروش و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره بوده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح هاي عمده در دست اجرا	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي ارز	نوع	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تكميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت	توضیحات
					۰				۱۳۹۷/۰۷/۲۹		

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
	۱۳۹۷/۰۷/۲۹			۱۳۹۷/۰۷/۲۹					

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده هاي بانكي	۷,۷۵۲	۳۵۹
جمع	۷,۷۵۲	۳۵۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه هاي غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	۲,۴۳۹	(۸۷۶)
جمع	۲,۴۳۹	(۸۷۶)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاری
۱۷۱,۳۸۵	۱۰	۷۳,۳۷۸	۱۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توسعه ظرفیت دیتاسنتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند ، توسعه فروش آنلاین خدمات
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--